РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 29.04.2019 № 2  «О денежном содержании главы Администрации Тарасовского сельского поселения, назначаемого по контракту, и муниципальных служащих Тарасовского сельского поселения»
	Принято

Собранием депутатов

	08 декабря 2021 года

В целях приведения в соответствие с федеральным и областным законодательством Положения о денежном содержании главы Администрации Тарасовского сельского поселения, назначаемого по контракту, и муниципальных служащих Тарасовского сельского поселения Собрание депутатов Тарасовского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 29.04.2019 № 2 «О денежном содержании главы Администрации Тарасовского сельского поселения, назначаемого по контракту, и муниципальных служащих Тарасовского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Приложение 3 к решению Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 29.04.2019 № 2 «О денежном содержании главы Администрации Тарасовского сельского поселения, назначаемого по контракту, и муниципальных служащих Тарасовского сельского поселения» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2.Размер единовременной выплаты, предусмотренный статьей 8 приложения №2 к решению Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 29.04.2019 № 2 «О денежном содержании главы Администрации Тарасовского сельского поселения, назначаемого по контракту, и муниципальных служащих Тарасовского сельского поселения» с 1 октября 2021г. по 31 декабря 2021г. Определять исходя из размеров должностных окладов на 30 сентября 2021г.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2021 года.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Тарасовского сельского поселения.
Председатель Собрания депутатов –

глава Тарасовского сельского поселения                                        П.Г. Хлопонин
поселок Тарасовский
08 декабря 2021 года
№ 14
Приложение  к решению Собрания депутатов
Тарасовского сельского поселения

«О денежном содержании главы Администрации Тарасовского сельского поселения,
назначаемого по контракту,

и муниципальных служащих Тарасовского сельского поселения» от 08 декабря 2021г. №14

«Приложение 3

к решению Собрания депутатов
Тарасовского сельского поселения

«О денежном содержании главы Администрации Тарасовского сельского поселения,
назначаемого по контракту,

и муниципальных служащих
Тарасовского сельского поселения»

ТАБЛИЦА

коэффициентов, применяемых при исчислении должностных окладов главы Администрации Тарасовского сельского поселения, назначаемого по контракту, и муниципальных служащих Тарасовского сельского поселения, и размеры ежемесячного денежного поощрения главы Администрации Тарасовского сельского поселения, назначаемого по контракту, и муниципальных служащих Тарасовского сельского поселения

	№
п/п
	Наименование
должности
	Коэффициенты, применяемые при исчислении размеров должностных окладов главы Администрации Тарасовского сельского поселения, назначаемого по контракту, и муниципальных служащих
	Размер

ежемесячного денежного
поощрения главы Администрации Тарасовского сельского поселения, назначаемого по контракту, и муниципальных служащих

(должностных окладов)

	1.
	Глава Администрации Тарасовского сельского поселения, назначаемый по контракту
	2,38
	0,3

	2.
	Заместитель главы Администрации Тарасовского сельского поселения
	2,21
	0,3

	3.
	Заведующий сектором
	1,59
	0,54

	4.
	Главный специалист
	1,34
	0,58

	5.
	Ведущий специалист
	1,28
	0,54

	6.
	Специалист первой категории
	1,07
	0,58

	7.
	Специалист второй категории
	0,93
	0,6

	8.
	Специалист
	0,83
	0,6

Председатель Собрания депутатов –

глава Тарасовского сельского поселения                                         П.Г. Хлопонин
17
3